证券代码：000034        证券简称：深信泰丰        公告编号：2011-09

深圳市深信泰丰（集团）股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

本公司证券名称为深信泰丰，股票代码 000034。本公司股票在 4 月 1 日、6

日、7 日连续三个交易日内涨幅及交易量较大，本公司认为股票交易异常波动。

二、关注、核实情况的说明

针对上述情况，本公司参照深圳证券交易所《信息披露业务备忘录第 23 号-

股票交易异常波动》的相关要求，对本公司是否存在应披露而未披露信息进行了

必要的调查、核实工作。

经查：

1、本公司目前主营业务生产经营情况正常，本公司董事、监事和高级管理

人员正常履行职责。

2、经本公司董事会调查核实，并与本公司大股东中国希格玛有限公司及公

司管理层沟通后确认：本公司不存在对股票交易价格可能产生较大影响或影响投

资者合理预期的应披露而未披露的重大事件。

3、经本公司董事会调查核实，并与本公司大股东中国希格玛有限公司及公

司管理层沟通后确认：原在重整计划中拟实施的资产重组事项，因受国家房地产

宏观调控政策的影响已无法实施，也不再实施。

三、不存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规

则》等有关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、

协议等；本公司控股股东中国希格玛有限公司承诺没有应予以披露而未披露的有

关本公司的筹划、商谈、意向、协议等事项，未来三个月也不会进行有关的筹划、

商谈、签署意向等；董事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易所股票上市规

则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产

生较大影响的信息；本公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、本公司认为必要的风险提示

1、关于本公司面临的经营局面

本公司在 2010 年年度报告中指出，破产重整后，虽然公司的基本状况有了

一定程度的改变，但这仅是解决了本公司的生存问题。原计划的资产重组受国家

房地产宏观调控政策的影响已无法实施，公司未来的发展只能立足于现有产业。

公司现有主业是电话机产业和饲料产业，电话机产业因受移动电话影响，整

个产业自 2006 年以来逐年下降，市场前景不容乐观；另外，受日本地震的影响，

NJRC、理光、东芝的部分型号集成电路元件及相关专用料出现缺货或交货延迟

情况，科技公司 5 月份及以后的飞利浦电话机、OKI 小灵通电话机等产品订单可

能受到较大影响，目前供应链系统尚在寻求解决办法。

饲料产业由于受行业日趋向集团化、规模化发展（向下游养殖产业的延伸，

向上游原材料供应基地的延伸），纯粹商业化饲料厂的生存空间日益被挤压，经

营难度进一步加大。

经营环境的日趋严峻，加之人力成本、原材料成本的大幅度增加，使得公司

的经营面临巨大压力。

2、关于本公司盈利能力的说明

公司在 2010 年年度报告中指出，扣除破产重整产生的债务重组收益及其他

非经常性损益后，本公司累计实现的归属于上市公司股东的净利润为 455.27 万

元，扣除非经常性损益后的基本每股收益为 0.01 元/股。这两个财务数据较真实

地反映本公司的盈利能力尚处于低水平的实际情况。2010 年末，公司的总资产

为 1.89 亿元，净资产仅有 0.66 亿元，公司仍面临着规模小、基础弱、底子薄等

严峻的经营局面。

3、关于第三次解除限售的提示

公司在2008年7月完成股改，2009年7月14日为公司达到第一次解除限售的时

点，本次公司共解除限售股57,043,754股；2010年7月14日为公司达到第二次解除

限售的时点，本次公司共解除限售股14,708,699股；2011年7月14日为公司达到第

三次解除限售的时点，本次公司限售股将符合全额解除限售的规定，可解除限售

的股份数量为154,734,604股，占公司总股份的43.23%。

4、公司将依照深圳证券交易所的规定，在 2011 年 4 月 15 日前披露 2011 年

第一季度业绩预告。

5、《证券时报》和巨潮网站（www.cninfo.com.cn）为本公司选定的信息披露

媒体，本公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

本公司郑重提醒广大投资者：本公司董事会不赞同脱离企业基本面的市场炒

作行为，期望广大投资者理性投资，充分注意投资风险，理性分析和判断交易量

及交易价格的变化情况，谨防误导。

特此公告

深圳市深信泰丰（集团）股份有限公司

董  事  会

二○一一年四月七日